
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka 
 
Facilitace pracovní skupiny pro implementaci Strategie rozvoje území 
Olomouckého kraje a spolupráce na realizaci vlajkových projektů 
 
květen 2021 
 
 
Nabídka služeb 



 

 
   
 
 
 

OBSAH 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................................................................................ 3 

OBSAH NABÍDKY .......................................................................................................................................................... 5 

CENOVÁ NABÍDKA ....................................................................................................................................................... 6 

HARMONOGRAM ........................................................................................................................................................ 6 

REALIZAČNÍ TÝM .......................................................................................................................................................... 7 

 

  



3

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zastoupen: Ing. Josef Suchánek, hejtman
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČO: 60609460
Kontaktní osoba: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

Uchazeč: BeePartner a.s.
Statutární ředitel: Ing. David Sventek, MBA
Sídlo/Místo podnikání: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
Spisová značka: B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Identifikační číslo: 03589277
DIČ: CZ03589277
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Jablunkov
Číslo účtu: 107-8970230217/0100
Kontaktní osoba: Ing. Daniel Konczyna
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Kontaktní adresa:

PŘEDSTAVENÍ DODAVATELE

BeePartner a.s.

BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rozvojem, financováním
projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů.
Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního
prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť rozvíjet
Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.
Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme
architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.
Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme
chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 jsou
naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.



 

4 
   

PROČ S NÁMI 
 
Inspirativní plánování 
 
Na workshopech hledáme a vymýšlíme komplexní řešení. Mapujeme trendy a technologie. Inspirujeme a sdílíme 
dobrou praxi z České republiky i ze světa. Nacházíme společně s klienty na míru šitá řešení. 
 
Tvorba, řízení a administrace projektů 
 
Vymýšlíme, řídíme a uskutečňujeme projekty po celé cestě jejich životního cyklu. Vyhledáváme dotační a investiční 
zdroje pro realizaci projektů. Mapujeme podmínky a hledáme optimální cesty pro efektivitu vynaložených investic. 
 
Multidisciplinární tým 
 
Máme v týmu lidi s vysokým renomé a odborností ve svých oborech (životní prostředí, podpora podnikání, věda 
a výzkum, vzdělávání, kultura). 

 

 
 



 

5 
   

OBSAH POPTÁVKY A ZPŘESNĚNÍ ROZSAHU NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Společnost BeePartner nabízí konzultační činnost a metodickou a marketingovou podporu a facilitaci 
pracovních skupin Strategie rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje (SROK) a spolupráci při 
přípravě a realizaci vlajkových projektů SROK. 
 

Obsah poptávky Zpřesnění rozsahu nabízených služeb 

1. Zpracování konceptů dílčích aktivit 
pro naplnění vlajkových projektů se 
zapojením partnerů v regionu.  

 Výstup 2 Projektové záměry / Koncepty jako podklad pro 
2 facilitovaná jednání. Rozsah každého dokumentu cca 5-10 
str. + titulní stránka a tiráž + úprava na základě dohody 
se zástupci zadavatele. Obsah: Cíle, očekávané výsledky, 
výstupy, klíčové aktivity, očekávané investiční a provozní 
náklady, možné zdroje financování, zapojení partneři, 
inspirativní příklady řešení, soulady s cíli koncepčních 
dokumentů, návrh organizační struktury + úprava a 
metodický postup se upřesní na základě dohody 
se zástupci zadavatele.  

2. Spolupráce při projednání návrhů 
výstupů s vedením či klíčovými 
stakeholdery či zástupci cílových 
skupin, nositeli dílčích projektů, 
poskytovateli externí finanční 
podpory apod.  

 Cca 5–10 osobních nebo online jednání s předem 
dohodnutými klíčovými aktéry k oběma vlajkovým 
projektům (po dohodě za účasti zástupců 
zadavatele) s cílem aktivizace potenciálních partnerů, 
zapojení do doplnění obsahu a zvýšení kvality a přidané 
hodnoty podkladů a pro výměnu a validaci informací.  

3. Příprava podkladů ve formátu 
manažerského shrnutí aktuálních 
dostupných informací a stavu prací, 
příprava prezentace (případně 
prvků podporujících interaktivitu na 
jednání) pro Pracovní skupinu pro 
implementaci (v roce 2021 
předpokládáme ještě dvě jednání 
pracovní skupiny).  

4. Facilitace pracovní skupiny s cílem 
vytvořit vstřícnou a zároveň 
kreativní pracovní atmosféru, jež 
povede ke tvorbě dalších návrhů na 
naplňování vlajkových projektů.  

 Slaďovací schůzka se zástupci zadavatele k cílům, očekávání, 
na základě toho k úpravě složení účastníků, předání 
aktuálních informací, návrh scénáře.  

 Příprava podkladů ve formátu manažerského shrnutí 
aktuálních dostupných informací a stavu prací, příprava 
prezentace (případně prvků podporujících interaktivitu na 
jednání), atraktivní grafická úprava podkladů, zapracování 
Vašich připomínek.  

 Operativní komunikace se zástupci zadavatele a účastníky v 
rámci přípravy, týkající se organizačního a technického 
zajištění (s cílem vytvořit příjemnou a zároveň kreativní 
pracovní atmosféru).  

 Facilitace pracovní skupiny.  
 Hodnotící schůzka po proběhlém jednání, souhrn návazných 

vyplývajících kroků a úkolů a potřeb.  
 Spolupráce na finalizaci podkladů určených k rozeslání 

účastníkům v návaznosti na proběhlé jednání, včetně 
zapracování jednokolového procesu připomínek ze 
strany účastníků a zástupců zadavatele.  

5. Atraktivní zpracování výstupů za 
účelem další prezentace v médiích a 
na veřejnosti.  

6. Zpracování výstupů z jednání, 
podkladů pro vedení i mediálních 
výstupů v návaznosti na proběhlé 
jednání Pracovní skupiny pro 
implementaci.  

 Zpracování komunikačních výstupů  
o Tisková zpráva, obsah na web a sociální sítě  
o Grafické prvky  

 Atraktivní zpracování a vzhled  
o Grafika respektující grafický manuál zadavatele  
o Mapa / schéma projektu, klíčových aktivit  
o Zalomení / korektura dokumentu  
o jednoduchá přehledná struktura  

7. Spolupráce při pilotním ověření, 
nastartování prvních aktivit, 
doplnění návrhu konkrétních 
realizačních řešení.  

 Cca 50 člověkohodin konzultačního a 
metodického charakteru na základě potřeb jednotlivých 
projektů, které vyplynou z výstupů spolupráce 
a projednávání s klíčovými aktéry zástupci zadavatele.  

 



 

6 
   

CENOVÁ NABÍDKA 

Celková cena bez DPH:  135 000,- Kč 

Částka v Kč je uvedená ve výši bez DPH. Nabídková cena je splatná na základě faktury vystavené klientovi 
po podání přihlášky.  

Celková cena s DPH:   163 350,- Kč 

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny 
ve smlouvě/objednávce.   

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, 
korektním a etickém jednání. 

Přístup k organizaci procesu zpracování bude postaven v prvé řadě na efektivní komunikaci ke 
společnému zadání a koordinaci a spolupráci s klientem. 

  
 

 

 

HARMONOGRAM 
 

Termín plnění zakázky květen - listopad 2021 

 

 

 
 



REALIZAČNÍ TÝM

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti. Plnění
bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků společnosti BeePartner a.s.



8


